
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 008407/2025 STO/Sk
Spis. Zn.: CR 053931/2024 STO/Sk
Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 A/10
Počet listů: 5
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Ladislav Stárek
Tel: 469 657 263
E-mail: ladislav.starek@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 10.2.2025

Stavebník:
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A ROZHODNUTÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona
č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního
zákona žádost ze dne 25.6.2024 o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění
stavby") a podle § 128 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o odstranění stavby, kterou žadatel
dne 22.10.2024 rozšířil výše uvedenou žádost, kterou podala společnost

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje na základě plné moci společnost PEN - projekty energetiky, s.r.o., IČO
26011701, Arnošta z Pardubic č.p. 2835, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona, § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

"Proseč Podměstská rekonstrukce knn – Nové kabelové vedení NN" (IE-12-2008115)

(dále jen "stavba") na pozemku st.p.č. 450, 324, 554, 75, 255, 76, 77, 250, 78, 79, 80, 81, 85, 289, 93,
387, 90/2, 90/1, 223, 88, 89, parc.č. 2081, 1897/3, 294/2, 2123, 1897/8, 2178, 284/3, 284/4, 1897/4,
284/2, 1898/1, 2177, 2176, 1897/6, 281/4, 1897/5, 1887/4, 1899/1, 359/4, 2175, 357, 469, 468/1, 1897/1,
309/8, 2179, 284/1, 282, 281/1, 298, 280/5, 280/2, 302, 2174, 365/2, 1901/4, 2069, 2161, 397/4, 433/2,
359/1, 359/2, 468/2, 356/6, 309/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 92, 80, 32, 31, 30, 34, 38,
37/1, 35, 28, 27, 71, 25, 23, 19, 75, 77, 21/1, 20, 69, 16, 15/2, 15/1, 106/1, 13, 12, 61, 60, 57, 52, 54, 51,



Č.j. CR 008407/2025 str. 2

47, 50, 49, parc.č. 690/3, 690/19, 690/4, 690/18, 690/17, 671/1, 690/15, 33/3, 671/14, 690/13, 690/12,
690/5, 671/9, 673/1, 85/3, 672/1, 674, 675/1, 708/8, 719, 93/2, 101/2, 103/4, 103/3, 16/2, 16/1, 671/4,
690/21, 18/2, 6, 4/1, 4/4, 3/3, 671/22, 12, 13, 19, 23/1, 690/2, 34, 43/6, 43/7, 35/3, 709, 35/4, 39, 671/13,
58/1, 673/18, 68, 673/16, 73/1, 86, 85/1, 673/13, 708/1, 80/1, 81, 706/1, 101/1, 673/6, 102/1, 105/6,
675/2, 104, 103/1 v katastrálním území Podměstí.

Druh a účel umisťované stavby:

- Jedná se o umístění nového kabelového vedení.

Určení prostorového řešení stavby:

- Stávající vrchní vedení nn v ulicích Za potokem, Podměstská, U Šumavy a K Návsi bude
demontováno a nahrazeno novým kabelovým vedením nn provedeném kabely 1-AYKY-J3x240+120
mm2, 1-AYKY-J3x120+70 mm2 a 1-AYKY-J4x50 mm2 v délce trasy 546 m, uloženým v zemi. V trase
bude mezi trafostanicemi CR_0334 a CR_0666 uložena trubka HDPE pro optickou infrastrukturu.

Podrobnosti viz projektová dokumentace.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.
pozemky st.p.č. 450, 324, 554, 75, 255, 76, 77, 250, 78, 79, 80, 81, 85, 289, 93, 387, 90/2, 90/1, 223, 88,
89, parc.č. 2081, 1897/3, 294/2, 2123, 1897/8, 2178, 284/3, 284/4, 1897/4, 284/2, 1898/1, 2177, 2176,
1897/6, 281/4, 1897/5, 1887/4, 1899/1, 359/4, 2175, 357, 469, 468/1, 1897/1, 309/8, 2179, 284/1, 282,
281/1, 298, 280/5, 280/2, 302, 2174, 365/2, 1901/4, 2069, 2161, 397/4, 433/2, 359/1, 359/2, 468/2, 356/6,
309/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 92, 80, 32, 31, 30, 34, 38, 37/1, 35, 28, 27, 71, 25, 23,
19, 75, 77, 21/1, 20, 69, 16, 15/2, 15/1, 106/1, 13, 12, 61, 60, 57, 52, 54, 51, 47, 50, 49, parc.č. 690/3,
690/19, 690/4, 690/18, 690/17, 671/1, 690/15, 33/3, 671/14, 690/13, 690/12, 690/5, 671/9, 673/1, 85/3,
672/1, 674, 675/1, 708/8, 719, 93/2, 101/2, 103/4, 103/3, 16/2, 16/1, 671/4, 690/21, 18/2, 6, 4/1, 4/4, 3/3,
671/22, 12, 13, 19, 23/1, 690/2, 34, 43/6, 43/7, 35/3, 709, 35/4, 39, 671/13, 58/1, 673/18, 68, 673/16,
73/1, 86, 85/1, 673/13, 708/1, 80/1, 81, 706/1, 101/1, 673/6, 102/1, 105/6, 675/2, 104, 103/1
v katastrálním území Podměstí

II. Vydává podle § 128 stavebního zákona a stavebního řádu a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací

r o z h o d n u t í o o d s r a n ě n í s t a v b y

"Proseč Podměstská rekonstrukce knn – Odstranění nadzemního vedení NN" (IE-12-2008115)

na pozemku st.p.č.75, 250, 324, 80, 289, 255, 76, 77, 78, 79, 81, 88, 223, 90/1, 93, 387,90/2, 91, 94
parc.č.2080, 310/1, 1897/7, 306, 307/1, 1950/1, 305, 1901/3, 284/5, 1897/9, 356/6, 2080/1, 1898/3,
359/1, 1897/3, 2123, 284/3,284/1, 284/4, 284/2, 1897/4,281/1, 281/1,282, 1897/5, 280/5, 280/2, 2081,
309/2, 2179, 2178, 2177, 1897/8, 1898/1, 2176, 1897/6, 302, 357, 1899/1, 259/2, 359/4, 433/2, 468/2,
397/4, 2069, 2174, 365/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 73, 92, 80, 71, 25, 23, 19, 69, 16,
12, 13, 39, 15/1, 306/1, 57, 60, 61, 20, 21/1, 77, 75, 49, 50, 51, 52, 47, 27, 28, 40, 39, 35, 38, 30, 31, p.č.
st.73, 79, 37/2, 40, 43, 22, 106/2, parc.č.10/1, 10/2, 671/24, 671/16, 3/2, 3/1, 2/1, 2/2, 708/5, 102/4, 708/6,
100, 97, 93/1, 672/2, 92, 671/25, 23/2, 73/2, 671/8, 42/2, 44, 71, 80/1, 680/3, 673/17,90, 690/16, 81, 16/2,
690/3, 690/4, 16/1, 18/2, 19, 43/6, 671/9, 58/1, 690/13, 671/13, 671/14, 35/3, 15/2, 709, 35/4, 706/1,
673/16, 73/1, 68, 673/18, 673/1, 33/3, 34, 690/15, 671/1, 708/1, 86, 85/1, 675/1, 674, 13, 690/17, 12,
671/22, 706/1, 672/1, 673/6, 101/1, 101/2, 102/1,675/1, 675/2, 104, 4/4, 4/1, 690/18, 690/19
v katastrálním území Podměstí. Její odstranění je součástí výše uvedené stavby: "Proseč Podměstská
rekonstrukce knn – Nové kabelové vedení NN" (IE-12-2008115)

Druh a účel umisťované stavby:

- Jedná se o odstranění stávajícího nadzemního vedení

Určení prostorového řešení stavby:

- Stávající vrchní vedení nn v ulicích Za potokem, Podměstská, U Šumavy a K Návsi bude
demontováno a nahrazeno novým kabelovým vedením nn provedeném kabely 1-AYKY-J3x240+120



Č.j. CR 008407/2025 str. 3

mm2, 1-AYKY-J3x120+70 mm2 a 1-AYKY-J4x50 mm2 v délce trasy 546 m, uloženým v zemi. V trase
bude mezi trafostanicemi CR_0334 a CR_0666 uložena trubka HDPE pro optickou infrastrukturu.

Podrobnosti viz projektová dokumentace.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

pozemky st.p.č.75, 250, 324, 80, 289, 255, 76, 77, 78, 79, 81, 88, 223, 90/1, 93, 387,90/2, 91, 94
parc.č.2080, 310/1, 1897/7, 306, 307/1, 1950/1, 305, 1901/3, 284/5, 1897/9, 356/6, 2080/1, 1898/3,
359/1, 1897/3, 2123, 284/3,284/1, 284/4, 284/2, 1897/4,281/1, 281/1,282, 1897/5, 280/5, 280/2, 2081,
309/2, 2179, 2178, 2177, 1897/8, 1898/1, 2176, 1897/6, 302, 357, 1899/1, 259/2, 359/4, 433/2, 468/2,
397/4, 2069, 2174, 365/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 73, 92, 80, 71, 25, 23, 19, 69, 16,
12, 13, 39, 15/1, 306/1, 57, 60, 61, 20, 21/1, 77, 75, 49, 50, 51, 52, 47, 27, 28, 40, 39, 35, 38, 30, 31, p.č.
st.73, 79, 37/2, 40, 43, 22, 106/2, parc.č.10/1, 10/2, 671/24, 671/16, 3/2, 3/1, 2/1, 2/2, 708/5, 102/4, 708/6,
100, 97, 93/1, 672/2, 92, 671/25, 23/2, 73/2, 671/8, 42/2, 44, 71, 80/1, 680/3, 673/17,90, 690/16, 81, 16/2,
690/3, 690/4, 16/1, 18/2, 19, 43/6, 671/9, 58/1, 690/13, 671/13, 671/14, 35/3, 15/2, 709, 35/4, 706/1,
673/16, 73/1, 68, 673/18, 673/1, 33/3, 34, 690/15, 671/1, 708/1, 86, 85/1, 675/1, 674, 13, 690/17, 12,
671/22, 706/1, 672/1, 673/6, 101/1, 101/2, 102/1,675/1, 675/2, 104, 4/4, 4/1, 690/18, 690/19
v katastrálním území Podměstí.

III. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres
v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb,
kterou vypracoval a schválil Aleš Pavlíček autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb
ČKAIT – 0602591.

2. Stavebník musí dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména
ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost
k sousedství. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce
a technických zařízení, zejména nařízení vlády České republiky č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu
zdraví osob na staveništi.

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 60 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
4. Stavební práce provádějte tak, abyste v co největší míře zabránili obtěžování okolí hlukem, prachem

apod. Využijte všech dostupných prostředků pro snížení negativních dopadů stavby na okolí.
5. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních

sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Při provádění zemních prací budou respektovány
odstupové vzdálenosti od podzemních inženýrských sítí, ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb.
a ČSN 73 6005. V případě, že nebude možno podmínky ČSN dodržet, kritická místa souběhů či
křížení projednejte a odsouhlaste s příslušnými správci sítí. Před záhozem přizvěte ty správce
podzemních inženýrských sítí, které byly v souvislosti s budováním stavby odkryty, ke kontrole, zda
nedošlo k jejich viditelnému poškození. O provedené kontrole musí být sepsán protokol, který je
investor povinen předložit při kontrolní prohlídce stavby.

6. Toto rozhodnutí je veřejnoprávním titulem, jenž umožňuje žadateli (stavebníkovi) realizovat stavební
záměr za předpokladu, že disponuje odpovídajícím titulem občanskoprávním (vlastnickým právem)
k pozemku či stavbě dotčeným tímto záměrem.

7. Při stavbě budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu (§ 2 odst. 2, písm. e) zák. č. 183/2006 Sb.)
stanovené prováděcími předpisy (vyhl. č. 268/2009, o technických požadavcích na stavby, vyhl.
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhl. č. 23/2008 Sb.,
o technických podmínkách požární ochrany staveb a příslušné technické normy.

8. Veškeré pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu, popřípadě s majiteli budou
projednány náhrady za prokazatelné škody vzniklé stavbou dle obecných předpisů.

9. Na staveništi musí být k dispozici dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem.
10. Pro stavbu budou použity jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané

existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání,
ochrana proti hluku a úspora energie.



Č.j. CR 008407/2025 str. 4

11. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup
k jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob
procházejících místem výstavby.

12. Toto rozhodnutí je veřejnoprávním titulem, jenž umožňuje žadateli (stavebníkovi) realizovat stavební
záměr za předpokladu, že disponuje odpovídajícím titulem občanskoprávním (vlastnickým právem)
k pozemku či stavbě dotčeným tímto záměrem.

13. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska MěÚ Chrudim, Odboru životního prostředí, ze
dne 17.7.2023 pod č. j. CR 056756/2023 OŽP/Ry.

14. Budou dodrženy podmínky od Lesy České republiky, s.p. – vyjádření č. j. LCR953/05910/2023 ze
dne 20.7.2023.

15. Budou dodrženy podmínky od Správa a údržba silnic Pardubického kraje - souhlas ke zvláštnímu
užívání ze dne 28.8.2023 zn.: SUSPK/6570/2023.

16. Budou dodrženy podmínky od MěÚ Chrudim, Odboru dopravy, oddělení dopravy a komunikací -
rozhodnutí ze dne 22.11.2023, č. j.: CR 092613/2023 ODP/ Pe.

17. Budou dodrženy podmínky Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor
Chrudim, Dopravní inspektorát – stanovisko č. j. KRPE-56150-2/ČJ-2023-170306 ze dne 23.8.2023.

18. Ing. Vlastimil Šplíchal, Nádražní č.p. 464, 560 02 Česká Třebová 2 - Majitel p. p. č. st. p. č. 13
v k. ú. Podměstí a objektu č. p. 53 na této parcele. Oznamuje, že na st. p. č. 13 v trase
plánovaného vedení se nachází přibližně v hloubce 0,8-1 m přípojka vodovodu pro č.p. 53
společně s kabelovým vedením v mém vlastnictví sloužící pro napájení spotřebičů na zahradě p.
p. č. 44. Zhotovitel před vlastním zahájením výkopových prací na st. p. 13 bude majitele
kontaktovat buď na e-mailu adeco.splichal@tiscali.cz, nebo telefonicky na 731519239

19. Budou splněny požadavky vyjádření ke stavbě od Města Proseč ze dne 7.6.2021.

20. Dále budou dodrženy veškeré podmínky dotčených vlastníků a provozovatelů sítí technické
infrastruktury – zejména GasNet s.r.o. (stanovisko zn. 5003245018), ČEZ Distribuce a.s.
(sdělení zn. 0102162463, 0102277540), CETIN a.s. (vyjádření č.j. 180108/23), Vodárenská
společnost Chrudim, a.s. (vyjádření č. O23070208069), Město Proseč (vyjádření Města Proseč
ze dne 7.6.2021) a jiné.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Ing. Vlastimil Šplíchal, nar. 25.5.1961, Nádražní č.p. 464, 560 02 Česká Třebová 2
Josef Zrůst, nar. 4.6.1955, Podměstská č.p. 48, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marek Hanus, nar. 27.12.1994, Jarošov č.p. 3, 569 66 Jarošov u Litomyšle
Jiří Herynek, nar. 8.1.1955, Podměstská č.p. 19, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Nedoma, nar. 1.3.1973, Salajní č.p. 329/37, Líšeň, 628 00 Brno 28
Bedřich Pospíchal, nar. 2.6.1992, K Návsi č.p. 50, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Tomáš Schejbal, nar. 10.11.1977, Větrná č.p. 391, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Nesrstová, nar. 4.6.1982, Lukovany č.p. 244, 664 84 Zastávka u Brna
Realitní procházka s.r.o., Rybná č.p. 716/24, 110 00 Praha 1-Staré Město
Bohumil David, nar. 20.5.1948, K Návsi č.p. 41, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Karel Břeň, nar. 29.6.1958, Za Potokem č.p. 42, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové
Město, 128 00 Praha 28
Tomáš Zelenka, nar. 21.12.1976, Za Potokem č.p. 9, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Zelenková, nar. 11.2.1980, Za Potokem č.p. 9, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Jan Dvořák, nar. 7.12.1984, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Karolína Bečičková, nar. 14.4.1997, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Jaroslav Pospíšil, nar. 7.8.1967, Rybenská č.p. 340, 539 44 Proseč u Skutče
Oldřiška Vrabková, nar. 10.12.1944, Bělehradská č.p. 317, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Marek Pospíchal, nar. 26.2.1985, Podměstská č.p. 55, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Jiří Kubík, nar. 11.6.1965, Podměstská č.p. 60, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ivana Kubíková, nar. 20.5.1967, Podměstská č.p. 60, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Zdeněk Novák, nar. 29.7.1967, Podměstská č.p. 33, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
František Bartoš, nar. 22.7.1937, Podměstská č.p. 29, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Vít Bartoš, nar. 1.3.1973, Podměstská č.p. 29, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Bartošová, nar. 28.11.1943, Podměstská č.p. 29, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Štětinová, nar. 10.3.1948, sídl. E. Beneše č.p. 63/24, 796 03 Prostějov 3



Č.j. CR 008407/2025 str. 5

Ivana Zrůstová, nar. 24.8.1960, Podměstská č.p. 48, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ladislav Dudycha, nar. 23.6.1949, K Návsi č.p. 14, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Loskot, nar. 20.2.1973, K Návsi č.p. 15, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslav Štorek, nar. 2.8.1989, Za Okály č.p. 331, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Čermák, nar. 11.11.1958, Podměstská č.p. 47, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Víšková, nar. 16.5.1943, Podměstská č.p. 64, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ondřej Zeman, nar. 17.6.1990, Krouna č.p. 314, 539 43 Krouna
Jan Řebíček, nar. 10.4.1955, Podměstská č.p. 16, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Řebíčková, nar. 13.2.1955, Podměstská č.p. 16, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Antonín Nekvinda, nar. 10.7.1966, Podměstská č.p. 17, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Pavel Nedoma, nar. 1.3.1973, Salajní č.p. 329/37, Líšeň, 628 00 Brno 28
Martina Nedomová, nar. 25.5.1977, Salajní č.p. 329/37, Líšeň, 628 00 Brno 28
Jiří Novák, nar. 26.12.1981, Česká Rybná č.p. 1, 539 44 Proseč u Skutče
Josef Vrabka, nar. 28.7.1943, Bělehradská č.p. 317, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Karel Vrabka, nar. 28.5.1997, Kosinova č.p. 874/7, 779 00 Olomouc 9
Michal Pohanka, nar. 21.7.1993, Podměstská č.p. 23, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Markéta Víšková, nar. 12.7.1991, Podměstská č.p. 23, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Eva Přívratská, nar. 10.12.1951, Jablonecká č.p. 415/56, 190 00 Praha 9-Střížkov
Jan Hladík, nar. 18.4.1990, Podměstská č.p. 52, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Petr Češka, nar. 10.6.1971, Slovenská č.p. 2286, 415 01 Teplice 1
Ing. Pavel Češka, nar. 30.7.1963, Topolová č.p. 1822, 253 01 Hostivice
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44 Proseč u Skutče
Tomáš Hudec, nar. 8.4.1980, Za Potokem č.p. 6, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Eduard Bukáček, nar. 28.3.1973, Za Potokem č.p. 8, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Petra Dvořáková, nar. 27.7.1983, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Jana Macháčková, nar. 8.3.1952, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslav Tomek, nar. 20.8.1990, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ivana Müllerová, DiS., nar. 20.10.1975, Janov č.p. 84, 569 55 Janov u Litomyšle
Markéta Pešková, nar. 30.7.1973, Za Potokem č.p. 63, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Iveta Drašarová, nar. 6.1.1999, Kamenec u Poličky č.p. 188, 572 01 Polička
František Beránek, nar. 1.7.1944, Za Potokem č.p. 7, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Beránková, nar. 14.7.1947, Za Potokem č.p. 7, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
František Zelenka, nar. 29.9.1949, Za Potokem č.p. 9, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Martin Soukal, nar. 11.6.1970, Za Potokem č.p. 11, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Karel Kubík, nar. 18.10.1967, Za Potokem č.p. 51, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Jaroslav Suchý, nar. 10.3.1973, Za Potokem č.p. 77, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Lukáš Hanus, nar. 8.9.1983, Za Potokem č.p. 78, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Bc. Lucie Bartošová, nar. 8.8.1987, Za Potokem č.p. 78, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Patrik Zrůst, nar. 11.6.1980, Krouna č.p. 262, 539 43 Krouna
RNDr. Jaroslava Ecler Vobejdová, nar. 17.11.1958, Tábor č.p. 2332/10, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Eva Davidová, nar. 9.12.1947, K Návsi č.p. 41, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslav Matějka, nar. 1.2.1947, U Šumavy č.p. 32, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Jaroslava Matějková, nar. 11.7.1948, U Šumavy č.p. 32, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Kateřina Rouse, nar. 1.7.1979, Za Potokem č.p. 10, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ondřej Zástěra, nar. 25.5.1999, Za Potokem č.p. 3, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
Josef Víšek, nar. 3.2.1968, Podměstská č.p. 64, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Flídrová, nar. 22.7.1948, Podměstská č.p. 46, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
František Flídr, nar. 19.6.1941, Podměstská č.p. 46, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
8
Jana Tušková, nar. 21.4.1954, Vnitřní č.p. 568, 468 41 Tanvald
Jana Burešová, nar. 6.8.1945, Bratří Mannů č.p. 273, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Štětinová, nar. 10.3.1948, sídl. E. Beneše č.p. 63/24, 796 03 Prostějov 3
Jana Moštková, nar. 25.4.1945, Wintrova č.p. 1470/13, Líšeň, 628 00 Brno 28
Věra Srdečná, nar. 18.7.1953, Podměstská č.p. 115, 539 44 Proseč u Skutče
Jitka Filipi, nar. 14.5.1966, Na Rozcestí č.p. 115, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče
Marcela Baraczová, nar. 19.9.1954, Podměstská č.p. 118, 539 44 Proseč u Skutče



Č.j. CR 008407/2025 str. 6

PREXIMA nemovitosti s.r.o., Na Pankráci č.p. 310/60, 140 00 Praha 4-Nusle
Monika Peštová, nar. 28.1.1978, Malinné č.p. 14, Prosetín, 539 73 Skuteč
Zdeněk Háněl, nar. 8.5.1963, Perálec č.p. 88, 539 44 Proseč u Skutče
Kateřina Munková, nar. 11.3.1966, Podměstská č.p. 191, 539 44 Proseč u Skutče
B P K , spol. s r.o., Podměstská č.p. 192, 539 44 Proseč u Skutče
Karel Sodomka, nar. 4.10.1944, Podměstská č.p. 108, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Sodomková, nar. 10.2.1946, Podměstská č.p. 108, 539 44 Proseč u Skutče
MgA. Martin Jůza, nar. 14.10.1986, Podměstská č.p. 108, 539 44 Proseč u Skutče
MgA. Klára Jůzová, nar. 27.6.1988, Podměstská č.p. 108, 539 44 Proseč u Skutče
Eva Doležalová, nar. 22.12.1951, U Šumavy č.p. 127, 539 44 Proseč u Skutče
Filip Vobejda, nar. 22.3.1991, U Šumavy č.p. 397, 539 44 Proseč u Skutče
Hana Petříčková, nar. 10.4.1989, U Šumavy č.p. 397, 539 44 Proseč u Skutče
MUDr. Helena Machová, nar. 22.1.1950, Palackého třída č.p. 66, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Jindřich Zeman, nar. 20.4.1958, Podměstská č.p. 131, 539 44 Proseč u Skutče
Jana Zemanová, nar. 14.3.1964, Podměstská č.p. 131, 539 44 Proseč u Skutče
PCP STAVEX s.r.o., Spojovací č.p. 806, 539 73 Skuteč
Jaroslav Jána, nar. 7.3.1971, Za Potokem č.p. 165, 539 44 Proseč u Skutče
Marie Jánová, nar. 3.11.1977, Za Potokem č.p. 165, 539 44 Proseč u Skutče
Petr Jána, nar. 28.1.1973, Za Potokem č.p. 165, 539 44 Proseč u Skutče
Petr Hauptman, nar. 12.12.1975, Jarošov č.p. 52, 569 66 Jarošov u Litomyšle
Roman Hambálek, nar. 20.6.1966, Za Potokem č.p. 14, 539 44 Proseč u Skutče
Miroslav Kašpar, DiS., nar. 14.12.1988, Za Potokem č.p. 183, 539 44 Proseč u Skutče
Jitka Medáčková, nar. 13.2.1967, Hradecká č.p. 1687/8, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec
Králové 12
Michal Košňar, nar. 31.5.1983, Za Potokem č.p. 133, 539 44 Proseč u Skutče
Ivana Košňarová, nar. 6.6.1980, Za Potokem č.p. 133, 539 44 Proseč u Skutče
Jan Vondra, nar. 26.2.1978, Za Potokem č.p. 80, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Věra Vondrová, nar. 1.9.1972, Za Potokem č.p. 80, Podměstí, 539 44 Proseč u Skutče
Ing. Jaroslav Josef, nar. 20.3.1957, Podměstská č.p. 221, 539 44 Proseč u Skutče
Josef Schejbal, nar. 9.1.1981, Podměstská č.p. 106, 539 44 Proseč u Skutče
Ludmila Schejbalová, nar. 29.1.1981, Podměstská č.p. 106, 539 44 Proseč u Skutče
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1

Odůvodnění:

Dne 25.6.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou žadatel rozšířil
o žádost o vydání rozhodnutí o odstranění stavby dne 22.10.2024. Jelikož projektová dokumentace řeší
obě výše uvedené stavby stavební úřad rozhodl usnesením o spojení obou řízení, podle § 140 správního
řádu.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení a řízení o odstranění stavby známým účastníkům řízení,
a dotčeným orgánům ve kterém podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru,
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně s § 36, odst. 3 správního řádu dal
účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, který je více než 30, stavební úřad
oznámil zahájení územního řízení a řízení o odstranění stavby známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům v souladu s § 144 správního řádu.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předložené žádosti, posoudil soulad
navrhovaného záměru z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování stanovených v § 18 a 19
stavebního zákona. Z hlediska cílů a úkolů územního plánování formulovaných v ustanoveních § 18 a 19
stavebního zákona bylo sledováno zejména, zda je umístění stavby a její řešení v souladu
s urbanistickými, architektonickými a estetickými požadavky na využívání a prostorové uspořádání
území. Stavební úřad dospěl k názoru, že uskutečněním stavby nového kabelového vedení a odstraněním
nadzemního kabelového vedení nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými



Č.j. CR 008407/2025 str. 7

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací
dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Na stavbu se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. V řízení podle stavebního
zákona, které je řízení s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem
podle stavebního zákona. Ostatní (následné) písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci
na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se
písemnosti doručují veřejnou vyhláškou – § 2 odst. 5, zákona č. 416/2009 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

Stavební úřad stanovuje dle § 93 platnost tohoto povolení na 5 let z důvodu velkého rozsahu stavebních
prací.

Stavebník doložil k žádosti závazná stanoviska, rozhodnutí a vyjádření:
- Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje – závazné stanovisko CR

interní.
- Policie České republiky Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim,

Dopravní inspektorát – stanovisko č. j. KRPE-56150-2/ČJ-2023-170306 ze dne 23.8.2023.
- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních

zájmů a odborného dozoru - závazné stanovisko č. j. MO 548856/2023-1322 ze dne 19.6.2023.
- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí souhrnné stanovisko ze dne 17.7.2023 pod č. j.:

CR 056756/2023 OŽP/Ry; oddělení přírodního hospodářství ze dne 18.12.2023 č.j. CR 086497/2023
OŽP/Mk; oddělení vodního hospodářství – rozhodnutí ze dne 31.7.2023 č.j. CR 062642/2023
OŽP/Mi - 1088

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy - rozhodnutí ze dne 22.11.2023, č. j.: CR 092613/2023 ODP/
Pe.

- Lesy České republiky, s.p. – vyjádření č. j. LCR953/05910/2023 ze dne 20.7.2023
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje - souhlas ke zvláštnímu užívání ze dne 28.8.2023 zn.:

SUSPK/6570/2023.

- Gasnet s.r.o. - stanovisko zn. 5003245018.

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. – vyjádření č. O23070208069.

- Cetin a.s. - vyjádření č.j. 180108/23.

- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení zn. 0102162463, 0102277540.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 18/1, 56, 62, 81, 89, 90, 91, 108, 127, 134, parc. č. 27, 48/2, 55/3, 55/4, 61/2, 66, 67,
101/3, 671/5, 671/11, 673/4, 673/7, 673/14, 680/3, 684/2, 704/7 v katastrálním území Podměstí,
st. p. 82, 94, 474, parc. č. 281/2, 293, 294/1, 301, 365/3, 1896/5, 1898/3 v katastrálním území
Proseč u Skutče

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Proseč, Podměstí č.p. 22, č.p. 6, č.p. 45, č.p. 68, č.p. 1 a č.p. 65, Proseč č.p. 40, č.p. 183 a č.p.
397

Vypořádání s návrhy a námitkami a vyjádřeními účastníků:

- Účastník Ing. Vlastimil Šplíchal, Nádražní č.p. 464, 560 02 Česká Třebová 2:

Obdržel jsem oznámení o zahájení územního řízení na stavbu "Proseč Podměstská rekonstrukce knn" IE-
12-2008115). Jsem majitelem p.p.č. st.p. č. 13 v k.ú. Podměstí a objektu č. p. 53 na této parcele. Chci
oznámit, že na st.p. č. 13 v trase plánovaného vedení se nachází přibližně v hloubce 0,8-1 m přípojka
vodovodu pro č.p. 53 společně s kabelovým vedením v mém vlastnictví sloužící pro napájení spotřebičů
na zahradě p.p.č.44. Na tuto skutečnost jsem projektanta upozornil už v roce 2021, zaslal jsem mu i



Č.j. CR 008407/2025 str. 8

zákres (viz obrázek níže) a požádal ho o zapracování do dokumentace. Bohužel se tak nestalo. Proto
požaduji, aby zhotovitel byl o této skutečnosti obeznámen a před vlastním zahájením výkopových prací
na st. p. 13 mne kontaktoval buď na e-mailu adeco.splichal@tiscali.cz, nebo telefonicky na 731519239.

Vypořádání viz podmínka č. 18



Č.j. CR 008407/2025 str. 9

Poučení účastníků:

Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest,
zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle
zvláštního právního předpisu.

V souladu s §2, odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se tato písemnost doručuje
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a
dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest,
zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle
zvláštního právního předpisu.

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému,
stavebního řádu a územního plánování Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího
správního orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ladislav Stárek
oprávněná úřední osoba

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.

Patnáctým dnem po vyvěšení se toto oznámení v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu
považuje za doručené.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 1000 Kč, položky 18 odst. 12 ve výši 500 Kč, celkem 1500 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

PEN - projekty energetiky, s.r.o., IDDS: y5gstt2
sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2835, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Město Proseč, IDDS: mgdb3h7
sídlo: náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44 Proseč u Skutče



Č.j. CR 008407/2025 str. 10

Účastníci řízení (doručeno veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům na jejímž území má být požadovaný
záměr uskutečněn "Proseč Podměstská rekonstrukce knn – Nové kabelové vedení NN" (IE-12-2008115):
na pozemku st.p.č. 450, 324, 554, 75, 255, 76, 77, 250, 78, 79, 80, 81, 85, 289, 93, 387, 90/2, 90/1, 223,
88, 89, parc.č. 2081, 1897/3, 294/2, 2123, 1897/8, 2178, 284/3, 284/4, 1897/4, 284/2, 1898/1, 2177, 2176,
1897/6, 281/4, 1897/5, 1887/4, 1899/1, 359/4, 2175, 357, 469, 468/1, 1897/1, 309/8, 2179, 284/1, 282,
281/1, 298, 280/5, 280/2, 302, 2174, 365/2, 1901/4, 2069, 2161, 397/4, 433/2, 359/1, 359/2, 468/2, 356/6,
309/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 92, 80, 32, 31, 30, 34, 38, 37/1, 35, 28, 27, 71, 25, 23,
19, 75, 77, 21/1, 20, 69, 16, 15/2, 15/1, 106/1, 13, 12, 61, 60, 57, 52, 54, 51, 47, 50, 49, parc.č. 690/3,
690/19, 690/4, 690/18, 690/17, 671/1, 690/15, 33/3, 671/14, 690/13, 690/12, 690/5, 671/9, 673/1, 85/3,
672/1, 674, 675/1, 708/8, 719, 93/2, 101/2, 103/4, 103/3, 16/2, 16/1, 671/4, 690/21, 18/2, 6, 4/1, 4/4, 3/3,
671/22, 12, 13, 19, 23/1, 690/2, 34, 43/6, 43/7, 35/3, 709, 35/4, 39, 671/13, 58/1, 673/18, 68, 673/16,
73/1, 86, 85/1, 673/13, 708/1, 80/1, 81, 706/1, 101/1, 673/6, 102/1, 105/6, 675/2, 104, 103/1
v katastrálním území Podměstí

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům na jejímž území má být požadovaný
záměr uskutečněn "Proseč Podměstská rekonstrukce knn–Odstranění nadzemního vedení NN" (IE-12-
2008115): na pozemku st.p.č.75, 250, 324, 80, 289, 255, 76, 77, 78, 79, 81, 88, 223, 90/1, 93, 387,90/2,
91, 94 parc.č.2080, 310/1, 1897/7, 306, 307/1, 1950/1, 305, 1901/3, 284/5, 1897/9, 356/6, 2080/1,
1898/3, 359/1, 1897/3, 2123, 284/3,284/1, 284/4, 284/2, 1897/4,281/1, 281/1,282, 1897/5, 280/5, 280/2,
2081, 309/2, 2179, 2178, 2177, 1897/8, 1898/1, 2176, 1897/6, 302, 357, 1899/1, 259/2, 359/4, 433/2,
468/2, 397/4, 2069, 2174, 365/2 v katastrálním území Proseč u Skutče, st.p.č. 73, 92, 80, 71, 25, 23, 19,
69, 16, 12, 13, 39, 15/1, 306/1, 57, 60, 61, 20, 21/1, 77, 75, 49, 50, 51, 52, 47, 27, 28, 40, 39, 35, 38, 30,
31, p.č. st.73, 79, 37/2, 40, 43, 22, 106/2, parc.č.10/1, 10/2, 671/24, 671/16, 3/2, 3/1, 2/1, 2/2, 708/5,
102/4, 708/6, 100, 97, 93/1, 672/2, 92, 671/25, 23/2, 73/2, 671/8, 42/2, 44, 71, 80/1, 680/3, 673/17,90,
690/16, 81, 16/2, 690/3, 690/4, 16/1, 18/2, 19, 43/6, 671/9, 58/1, 690/13, 671/13, 671/14, 35/3, 15/2, 709,
35/4, 706/1, 673/16, 73/1, 68, 673/18, 673/1, 33/3, 34, 690/15, 671/1, 708/1, 86, 85/1, 675/1, 674, 13,
690/17, 12, 671/22, 706/1, 672/1, 673/6, 101/1, 101/2, 102/1,675/1, 675/2, 104, 4/4, 4/1, 690/18, 690/19
v katastrálním území Podměstí.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 18/1, 56, 62, 81, 89, 90, 91, 108, 127, 134, parc. č. 27, 48/2, 55/3, 55/4, 61/2, 66, 67, 101/3, 671/5,
671/11, 673/4, 673/7, 673/14, 680/3, 684/2, 704/7 v katastrálním území Podměstí, st. p. 82, 94, 474, parc.
č. 281/2, 293, 294/1, 301, 365/3, 1896/5, 1898/3 v katastrálním území Proseč u Skutče

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Proseč, Podměstí č.p. 22, č.p. 6, č.p. 45, č.p. 68, č.p. 1 a č.p. 65, Proseč č.p. 40, č.p. 183 a č.p. 397

Dotčené orgány (doporučeně)
Policie České republiky Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Územní odbor Chrudim, Obvodní
oddělení Chrudim, IDDS: ndihp32

sídlo: Průmyslová č.p. 1478, 537 20 Chrudim 1
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních
zájmů, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrudim
IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1

K vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Město Proseč, IDDS: mgdb3h7

sídlo: náměstí Dr. Tošovského č.p. 18, 539 44 Proseč u Skutče


		2025-02-10T15:53:14+0100
	Ladislav Stárek
	oprávněná úřední osoba




